
Lista Nr: 21 / Prizren/2020 Data: 27.11.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Visar Samedin Kastrati o3493 l A

2 Ibrahim Bajram Saipi o3492 l A

3 Taulant Shemsedin Popaj o3491 l A

4 A

5 A

6 A

7 A

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

26 A

27 A

28 A

29 A

30 A

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 20 / Prizren/2020 Data: 27.11.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Mirat Abidin Mazreku o3482 l C1

2 Jetlir Shaip Krasniqi o3483 l C1

3 C1

4 C1

5 C1

6 C1

7 C1

8 C1

9 C1

10 C1

11 C1

12 C1

13 C1

14 C1

15 C1

16 C1

17 C1

18 C1

19 C1

20 C1

21 C1

22 C1

23 C1

24 C1

25 C1

26 C1

27 C1

28 C1

29 C1

30 C1

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 26 / Prizren/2020 Data: 27.11.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Mahir Rizvan Dili o4069 l C Boshn.

2 Ahmed Adil Bajrami o4070 l C Boshn.

3 Allsen Kadrija Smaili o4071 l C Boshn.

4 Mevljudin Munir Rama o4072 l C Boshn.

5 Mexho Selman Dili o4073 l C Boshn.

6 Flurim Bekim Thaqi o4074 l C

7 Arbënor Berhan Bellaqa o4075 l C

8 Gent Agim Bytyçi o4076 l C

9 Beqir Abidin Velija o4077 l C

10 Avni Halil Krasniqi o4034 ll C

11 Sadik Sylë Batusha o3913 ll C

12 Shkelzen Sefedin Hoti o2919 lV C

13 Artin Besim Gashi o4041 ll C

14 C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

26 C

27 C

28 C

29 C

30 C

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 25 / Prizren/2020 Data: 27.11.2020 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Gazmend Nasuf Riza o3911 l D

2 Altin Vahid Veselaj o3897 lll D

3 D

4 D

5 D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

26 D

27 D

28 D

29 D

30 D

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


